



Položkový soupis / Výkaz výměr

veřejná zakázka malého rozsahu na služby

MŠ Brno, Úvoz 57 - kácení a výsadba náhradní zeleně ve svahu

Objednatel: **Statutární město Brno, městská část Brno-střed**, IČO: 44992785

Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

zástupce: **Odbor školství, sportu, kultury a mládeže (OŠSKM)**

Zhotovitel: **URBAN FORESTRY s.r.o.**

Projektant: **Atelier V8 s. r. o.**, IČO: 09080988

Ve Zmolách 1, 675 73 Kralice nad Oslavou

Ing. Jitka Vágnerová

tel.: [REDACTED]

č.p.	kód položky	popis položky	množství	MJ	jednotková cena	celková cena	cenová soustava
A)		KÁCENÍ				157 610,00	
11		Přípravné a přidružené práce				111 420,00	
1	112103141R00	Kácení ve ztíř.podmínkách prům. do 20 cm, svah 1:1 3 <i>stromy inv. č. 13, 17, 19</i>	3,00 3,00	kus	1 500,00	4 500,00	RTS II / 2023
2	112103142R00	Kácení ve ztíř.podmínkách prům. do 30 cm, svah 1:1 7 <i>stromy č. 4. 9. 10. 11. 12. 18. 20</i>	7,00 7,00	kus	2 500,00	17 500,00	RTS II / 2023
3	112103143R00	Kácení ve ztíř.podmínkách prům. do 40 cm, svah 1:1 6 <i>stromy inv. č. 5. 7. 8. 14. 16. 21</i>	6,00 6,00	kus	3 500,00	21 000,00	RTS II / 2023
4	112103144R00	Kácení ve ztíř.podmínkách prům. do 50 cm, svah 1:1 5 <i>stromy inv. č. 1, 2, 3, 6, 15</i>	5,00 5,00	kus	5 000,00	25 000,00	RTS II / 2023
5	111251115R00	Drcení ořezaných větví průměru do 15 cm 21*5	105,00 105,00	m3	300,00	31 500,00	RTS II / 2023
6	111212123R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:1, bez pařezu 78+36 <i>probírka</i> 35 <i>odstranění kvůli výsadbám</i>	149,00 114,00 35,00	m2	80,00	11 920,00	RTS II / 2023
16		Přemístění výkopku				21 000,00	
7	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m <i>Varianta: naložení a odvoz dřevin</i> 7 <i>stromy č. 4. 9. 10. 11. 12. 18. 20</i> 3 <i>stromy inv. č. 13, 17, 19</i> 6 <i>stromy inv. č. 5. 7. 8. 14. 16. 21</i>	16,00 7,00 3,00 6,00	kus	1 000,00	16 000,00	RTS II / 2023
8	162301416R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm do 5000 m <i>Varianta: - naložení a přeprava kmenů odstraněných dřevin</i> 5 <i>stromy inv. č. 1, 2, 3, 6, 15</i>	5,00 5,00	kus	1 000,00	5 000,00	RTS II / 2023
18		Povrchové úpravy terénu				25 190,00	

č.p.	kód položky	popis položky	množství	MJ	jednotková cena	celková cena	cenová soustava
9	184802311R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1 <i>Varianta: - nátěr po odstranění invazních rostlin - 2 opakování v 1. sezoně</i> 78+36*2 35*2	220,00	m2	2,00	440,00	RTS II / 2023
		<i>probírka</i>	150,00				
		<i>po kácení keřů</i>	70,00				
10	25234002.A	Herbicid totální, bal. 20 l	5,00	l	350,00	1 750,00	RTS II / 2023
11	162702292R00	Poplatek za skládku: větve a kulatiny	40,00	t	200,00	8 000,00	RTS II / 2023
12	979087007R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km - odvoz do kompostárny	50,00	m3	300,00	15 000,00	RTS II / 2023

B)		VÝSADBY			71 550,00		
18		Povrchové úpravy terénu			49 950,00		
13	183400020RAA	Příprava půdy pro výsadbu, ve svahu, ruční <i>Varianta: chemické odplevelení, rytí, hnojení</i> 30*1*0,5 10*1*0,5	20,00	m2	50,00	1 000,00	RTS II / 2023
		<i>pro stromy</i>	15,00				
		<i>pro keře</i>	5,00				
14	183105114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, svah 1:1 30	30,00	kus	65,00	1 950,00	RTS II / 2023
		<i>stromy</i>	30,00				
15	184102132R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, na svahu 1:1 15 15	30,00	kus	65,00	1 950,00	RTS II / 2023
		<i>Acer campestre</i>	15,00				
		<i>Fraxinus ornus</i>	15,00				
16	02656031	Fraxinus ornus, odrostek v.100-150 cm <i>RTS komentář: velikost 100-150 cm stromy jsou dodávány s balíčkem (textilie</i>	15,00	kus	250,00	3 750,00	RTS II / 2023
17	02656030	Javor babyka - Acer campestre, odrostek v.100-150 cm <i>RTS komentář: odrostek velikost 100-150 cm stromy jsou dodávány s balíčkem (textilie</i>	15,00	kus	250,00	3 750,00	RTS II / 2023
18	10391505.A	Kondicionér fyzikální půdní 0,1*30 <i>zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky</i> <i>RTS komentář: přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.</i>	3,00	kg	500,00	1 500,00	RTS II / 2023
			3,00				
19	183105113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:1 10	10,00	kus	20,00	200,00	RTS II / 2023
		<i>dřín</i>	10,00				
20	184102131R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:1 10	10,00	kus	20,00	200,00	RTS II / 2023
		<i>Cornus mas</i>	10,00				
21	02656017	Dřín obecný- Cornus mas <i>RTS komentář: velikost 30-40 cm kontejner o objemu 2</i>	10,00	kus	50,00	500,00	RTS II / 2023
22	10391505.A	Kondicionér fyzikální půdní 0,05*10	0,50	kg	500,00	250,00	RTS II / 2023
			0,50				
23	184901111R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m 30	80,00	kus	80,00	6 400,00	RTS II / 2023
		<i>stromy</i>	30,00				

č.p.	kód položky	popis položky	množství	MJ	jednotková cena	celková cena	cenová soustava
		10 keře	10,00				
		40 stromy z náletů	40,00				
24	70836126.A	Popruh vícevrstvý bavlna šíře 20 mm 70*0,5	35,00 m		50,00	1 750,00	RTS II / 2023
		<i>RTS komentář: 361501020010/71 tkací vazba: vícevrstvá, spojovaná materiál: bavlna a její směsi provedení jednobarevné, rezná, bílá bez úprav</i>	35,00				
25	608500011	Kůl vyvazovací impregnovaný 120 x 5 cm	10,00 kus		80,00	800,00	RTS II / 2023
		10 keře	10,00				
		<i>RTS komentář: frézovaný válec délka 120 cm průměr 5 cm 1 x fazeta 1 x špice vakuotlaková impregnace - zelen</i>					
26	608500101	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 5 cm	70,00 kus		95,00	6 650,00	RTS II / 2023
		30 nově vysazené	30,00				
		40 výběr z náletů	40,00				
		<i>RTS komentář: frézovaný válec délka 200 cm průměr 5 cm 1 x fazeta 1 x špice vakuotlaková impregnace - zelen</i>					
27	184804112R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině - instalace plast. chráničky, vč. materiálu	70,00 kus		180,00	12 600,00	RTS II / 2023
		30+40	70,00				
28	184921095R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:1	134,00 m2		50,00	6 700,00	RTS II / 2023
		<i>Varianta: jako materiál bude použita štěpka z pokácených rostlin</i>					
		30*1*0,5 stromy	15,00				
		10*1*0,5 keře	5,00				
		78+36 plochy po probírkách	114,00				
46		Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)				21 600,00	
29	469953211R00	Plůtek laťový v patě svahu ze 2 laťí, 1 pod terénem	40,00 m		150,00	6 000,00	RTS II / 2023
		30*1 pro stromy - vždy 2 kůly a 1 m dlouhé latě	30,00				
		10*1 pro keře - vždy 2 kůly a 1 m dlouhé latě	10,00				
		<i>Plůtek v patě svahu, z kůlů průměru od 100 do 120 mm, délky od 1 do 1,5 m zaražených v osové vzdálenosti 1,5 m a z tyčových výřezů průměru od 100 do 120 mm připevněných na kůly. Vykopávka rýh pro plůtek, na zásyp rýhy po osazení laťí a na zásyp za latěmi zeminou získanou na místě s úpravou povrchu zásypu ve sklonu k plůtku</i>					
		<i>RTS komentář:</i>					
30	60517551	Prkno krajinnové stavební SM/JD/BO 25 mm, 2 - 5 m	0,45 m3		8 000,00	3 600,00	RTS II / 2023
		1,3*0,15*0,05*40 prkna pro hatě, smrk	0,39				
		;ztratné 15%; 0,0585	0,06				
31	60554144	Kůl štípaný akátový d = 100 - 150 x 1500 mm	80,00 kus		150,00	12 000,00	RTS II / 2023
		2* (30+10) vždy 2 kůly na 1 hať	80,00				
		<i>RTS komentář: Akátové kůly štípané, 1/2-1/6 kulatin</i>					
C)		NÁSLEDNÁ PÉČE				50 680,00	
18		Povrchové úpravy terénu				50 680,00	
32	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	48,60 m3		300,00	14 580,00	RTS II / 2023
		7*30*0,05 1. rok stromy	10,50				

č.p.	kód položky	popis položky	množství	MJ	jednotková cena	celková cena	cenová soustava
		7*10*0,03	1. rok keře	2,10			
		7*30*0,05	2. rok stromy	10,50			
		7*10*0,03	2. rok keře	2,10			
		5*30*0,05	3. rok stromy	7,50			
		5*30*0,05	4. rok stromy	7,50			
		3*30*0,05	5. rok stromy	4,50			
		5*10*0,03	3. rok keře	1,50			
		5*10*0,03	4. rok keře	1,50			
		3*10*0,03	5. rok keře	0,90			
33	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km		48,60 m3	NEOCEŇOVAT		RTS II / 2023
		7*30*0,05	1. rok stromy	10,50			
		7*10*0,03	1. rok keře	2,10			
		7*30*0,05	2. rok stromy	10,50			
		7*10*0,03	2. rok keře	2,10			
		5*30*0,05	3. rok stromy	7,50			
		5*30*0,05	4. rok stromy	7,50			
		3*30*0,05	5. rok stromy	4,50			
		5*10*0,03	3. rok keře	1,50			
		5*10*0,03	4. rok keře	1,50			
		3*10*0,03	5. rok keře	0,90			
34	08211320	Voda pitná – vodné		51,02 m3	NEOCEŇOVAT		RTS II / 2023
		7*30*0,05	1. rok stromy	10,50			
		7*10*0,03	1. rok keře	2,10			
		7*30*0,05	2. rok stromy	10,50			
		7*10*0,03	2. rok keře	2,10			
		5*30*0,05	3. rok stromy	7,50			
		5*30*0,05	4. rok stromy	7,50			
		3*30*0,05	5. rok stromy	4,50			
		5*10*0,03	3. rok keře	1,50			
		5*10*0,03	4. rok keře	1,50			
		3*10*0,03	5. rok keře	0,90			
		;ztravné 8%; 3,888		3,89			
35	001	Výchovný řez do 4 m		320,00 ks	50,00	16 000,00	
		40	1. rok	40,00			
		30+40	2. rok	70,00			
		30+40	3. rok	70,00			

č.p.	kód položky	popis položky	množství	MJ	jednotková cena	celková cena	cenová soustava
		30+40	4. rok		70,00		
		30+40	5. rok		70,00		
36	185804241R00	Vypleť dřevin solitérních na svahu 1:1 - 1. rok		70,00 m2	50,00	3 500,00	RTS II / 2023
		30*1*0,5*3	stromy		45,00		
		10*1*0,5*3	keře		15,00		
		40*0,5*0,5	stromy z náletů		10,00		
37	185804241R00	Vypleť dřevin solitérních na svahu 1:1 - 2. rok		70,00 m2	50,00	3 500,00	RTS II / 2023
		30*1*0,5*3	stromy		45,00		
		10*1*0,5*3	keře		15,00		
		40*0,5*0,5	stromy z náletů		10,00		
38	185804241R00	Vypleť dřevin solitérních na svahu 1:1 - 3. rok		70,00 m2	50,00	3 500,00	RTS II / 2023
		30*1*0,5*3	stromy		45,00		
		10*1*0,5*3	keře		15,00		
		40*0,5*0,5	stromy z náletů		10,00		
39	185804241R00	Vypleť dřevin solitérních na svahu 1:1 - 4. rok		70,00 m2	50,00	3 500,00	RTS II / 2023
		30*1*0,5*3	stromy		45,00		
		10*1*0,5*3	keře		15,00		
		40*0,5*0,5	stromy z náletů		10,00		
40	185804241R00	Vypleť dřevin solitérních na svahu 1:1 - 5. rok		70,00 m2	50,00	3 500,00	RTS II / 2023
		30*1*0,5*3	stromy		45,00		
		10*1*0,5*3	keře		15,00		
		40*0,5*0,5	stromy z náletů		10,00		
41	184802311R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1		220,00 m2	5,00	1 100,00	RTS II / 2023
		Varianta: - nátěr po odstranění invazních rostlin - 2 opakování v 2. sezoně					
		78+36*2	probírka		150,00		
		35*2	po kácení keřů		70,00		
42	25234002.A	Herbucid totální, bal. 20 l		5,00 l	300,00	1 500,00	RTS II / 2023

A+B+C

CELKEM Kč bez DPH

279 840,00

Uvedená celková cena je cena konečná a obsahuje všechny náklady vyplývající z předmětu díla a obchodních podmínek, aniž by takové položky byly výslovně uvedeny ve výkazu výměr.

POZNÁMKY:

Výše uvedené položky budou fakturovány dle skutečnosti.

Zbudování zařízení staveniště na pozemcích MŠ objednatel na tomto typu zakázky nepředpokládá.



Digitálně podepsal
Ing Jan Servus
Datum: 2024.03.12
08:41:31 +01'00'